


Propozice turnaje

Hřiště	 plocha	o	velikosti	27x36	m
Počet	hráčů	 na	soupisku	lze	napsat	maximálně	12	hráčů 
	 V	poli	mohou	nastoupit	maximálně	4	hráči	+	1	brankář.
Střídání	hráčů		 hokejové,	v	průběhu	hry	střídající	hráč	musí	jako	 
	 první	opustit	hrací	plochu	v	prostoru,	kde	je	trenér	 
	 a	náhradní	hráči.
Hrací	doba	 zápas	se	hraje	3	x	8	min.	hrubého	času, 
	 v	případě	remízy	následují	penalty	po	3	hráčích	 
	 z	každého	týmu	a	pokračují	do	rozhodnutí
Bodování	 Vítězný	tým	získává	3b,	po	penaltách	1b.	
	 Poražený	v	normální	hrací	době	i	po	penaltách	má	0b.
Branka	 rozměry	5	x	2	m
Míč	 určený	pro	plážový	fotbal
Výstroj		 není	povolena	obuv,	pouze	je	možné	mít	ponožky	určené 
	 pro	plážové	sporty,	popř.	ponožky	dle	rozhodnutí	 
	 daného	pořadatele	dresy	-	stejná	barva	u	jednoho	 
	 mužstva	vč.	čísel,	brankář	barevně	odlišený	od	 
	 spoluhráčů	i	soupeře,	v	případě	stejných	dresů	jsou	 
	 k	dispozici	rozlišovací	dresy
Rozhodčí	 kvalifikovaný	rozhodčí	FAČR
Stravování		 pitný	režim	zajištěn
Cestovní	výdaje		v	režii	účastníků
Pojištění		 akce	není	pojištěna,	každý	zodpovídá	za	své	cennosti, 
	 které	je	možné	ponechat	u	pořadatele
Zdravotník	 akce	není	pojištěna,	účastníci	soutěže	musí	mít	u	sebe 
	 kartičky	zdravotní	pojišťovny
Startovné	 500	Kč	-	základní	část	i	Final	Four

Rozhodující	kritéria	pro	umístění	v	konečné	tabulce:
	 1.	počet	bodů	z	celé	soutěže
	 2.	počet	bodů	ze	vzájemných	zápasů
	 3.	skóre	ze	vzájemných	zápasů
	 4.	větší	brankový	rozdíl	z	celé	soutěže
	 5.	větší	počet	vstřelených	branek	z	celé	soutěže
	 6.	los


